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W dniu 27.05.2008 r. na terenie gminy Garbatka-Letnisko odbyła się konferencja z cyklu Kozienickie 
Partnerstwo Lokalne pn.: „Składniki środowiska gospodarczego na terenie powiatu kozienickiego". Była 
to pierwsza z cyklu pięciu konferencji Lokalnego Ożywienia Gospodarczego, jakie zostaną 
przeprowadzone na terenie powiatu kozienickiego w roku 2008. Celem tego cyklu jest dokonanie 
kompleksowej analizy społeczno-gospodarczej powiatu kozienickiego, a następnie wypracowanie 
koncepcji projektów odpowiadających potrzebom lokalnego rynku pracy. „Kozienickie Partnerstwo 
Lokalne" organizuje Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach pod patronatem Starosty Kozienickiego - 
Janusza Stąpora. 

Konferencję prowadziła Jadwiga Olszowska-Urban - Ekspert Partnerstwa Lokalnego z 
Międzynarodowego Partnerstwa Partners Network z Krakowa. 

Konferencja zgromadziła w sumie 87 osób - przedstawicieli samorządu powiatowego i gminnego, 
publicznych służb zatrudnienia, różnego rodzaju instytucji publicznych, lokalnego biznesu, organizacji 
pozarządowych, placówek oświatowych, banków. 

W trakcie spotkania zaproszeni goście dokonali analizy czynnikowej składników gospodarczych powiatu 
kozienickiego takich jak: dostęp do kapitału, środowisko gospodarcze, infrastruktura, zasoby ludzkie 
oraz jakość życia mieszkańców. W trakcie tej konferencji uczestnicy mieli możliwość zapoznania się z 
możliwościami finansowania lokalnych inicjatyw w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, które 
zostały zaprezentowane przez przedstawiciela Ministerstwa Rozwoju Regionalnego Pawła Zduna. 
Uczestnicy konferencji mieli również możliwość zapoznania się z historią, problemami, sukcesami oraz 
planowanymi na najbliższe lata zadaniami gminy Garbatka Letnisko, dzięki prezentacji przedstawionej 
przez Wójta Gminy - Tadeusza Molendę. 

Dzięki temu, że uczestnicy konferencji są przedstawicielami różnorodnych środowisk, ich zróżnicowane 
spojrzenie na lokalne środowisko przyniosło wiele cennych spostrzeżeń i obfitych merytorycznie 
wyników ich pracy. Rezultaty pracy w grupach stanowić będą podstawę do dalszych działań na kolejnych 
konferencjach. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
mgr Arkadiusz Nowakowski
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